
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №9» 

ПРИКАЗ 

 
 

Об открытии летнего профильного лагеря 

 при МАОУ «СОШ №9» 

  В соответствии с приказом управления образования администрации города Соликамска 

Пермского края от 26.04.2012 № СЭД-010-01-18-233 «Об обеспечении оздоровления, отдыха и 

занятости детей и подростков в период оздоровительной кампании 2012 года», в целях  

реализации программы летней оздоровительной кампании: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МАОУ «СОШ №9» летний профильный лагерь «Все цвета жизни» с 

04.06.2012 г по 25.06.2012 г (15 дней). 

2.Зачислить в летний профильный лагерь «Все цвета жизни» 35 человек в возрасте 10-17 лет. 

3. Утвердить списочный состав отрядов и место пребывания в школе: 

3.1. Отряд «Юные журналисты», руководитель отряда С.И.Хомякова, библиотека школы. 
Бабушкина Юлия 5 б класс 

Смирнов Олег 5 б класс 

Вяткина Елизавета 8 а класс 

Радостева Ольга 7 б класс 

Черемных Анастасия 9 а  класс 

3.2. Отряд «Юные проектировщики», руководитель отряда А.О.Старцева, кабинет 317 
Сенникова Юлия 7 б класс 

Киселева Екатерина  7 б класс 

Аверичкина Марина 7 б класс 

Титова Яна 7 б класс 

Цыпуштанов Дмитрий 8 в класс 

3.3. Отряд «Поиск»,  руководитель отряда В.Д. Котиковская, кабинет 309  
Макарова Александра 8 б 

Кайсина Анастасия  8 б 

Саймонова Ангелина 8 а 

Байдерина Ксения 8 в 

3.4. Отряд «Юные знатоки английского» руководитель отряда  И.В.Котиковская , кааб. 219 
Везнер Надежда 6 б класс 

Еремин Денис 6 б класс 

Шерстобитов Матвей 6 б класс 

Мелькова Евгения 6 б класс 

Павлецова Оксана 6 б класс 

3.5. Отряд «Юные химики», руководитель отряда Л.Ю Станкина, кабинет 216 
Данько Екатерина 9 а класс 

Носкова Ксения 9 а класс  

Паршина Кристина 9 а класс  

Субтельник Софья 9 а класс 

Константинова Полина 9 а класс 

Бурданова Юлия 9 в класс 

Бушмакина Елизавета 9 б класс  

Белкина Вероника 9 а  класс 

Пешехонова Елизавета 9 б класс 

Франц Алена 9 б класс 

Дряева Екатерина 9 а класс 

3.6. Отряд «Юные историки», руководитель отряда Т.Г.Мирошниченко , кабинет 312 
Дума Александр 7 а класс 

Дума Екатерина 7 а класс 

Самошкина Елизавета 8 а класс 

Порошин Илья 8 б класс 

Гаврилкин Александр 6 а  класс 

 

Номер документа Дата 

268 01.06.2012 



4.Утвердить следующий режим работы профильного лагеря: 

    9.45-10.00  утренний прием детей; 

    10.00- 10.30 минуты здоровья; 

    10.30- 13.00 мероприятия в отрядах; программные мероприятия; 

    13.00- 13.30 обед; 

    13.30- 14.00 подведение итогов дня; 

5.Контроль за исполнением приказа возложить на В.А.Вельсовских, исполняющего 

обязанности начальника профильного  лагеря  «Все цвета жизни».  

 

Директор                                В.А.Ванькова  

  
С приказом ознакомлена:            В.А.Вельсовских 

 
 


